
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 15.09.2011 nr 282 

Loa andmine E-Kaubamaja OÜga äriruumi 
üürilepingu sõlmimiseks 

Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu Karlova-Ropka harukogu on kasutanud 
E-Kaubamaja OÜ ruume harukoguna alates 2001. aastast. Kehtiv leping lõpeb 31.12.2011. 
Harukogule uute ruumide leidmiseks korraldati avalik pakkumine. Soodsaimaks osutus 
E-Kaubamaja OÜ pakkumine kasutusel olevate ruumide üürimiseks. 

Võttes aluseks Tartu linnavara eeskirja § 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida E-Kaubamaja OÜga äriruumi üürileping Tehase tn 16 
hoones üldpinnaga 435 m ruumide üürimiseks Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu 
Karlova-Ropka harukogu tarbeks tähtajaga 1. jaanuar 2012 kuni 31. detsember 2021 üüriga 5,37 
eurot (sh käibemaks) ühe ruutmeetri kohta kuus. 

2. Otsus jõustub 19. septembril 2011.a. 

y 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


